

AG5 A/S

Adelgade 15, 4, 1304 København K

CVR-nr. 33 59 03 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Brian Douglas Sheldon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AG5 A/S Adelgade 15, 4 1304 København K
	CVR-nr.: 33 59 03 85
	Stiftet: 4. april 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Douglas Sheldon Martin Løkkegaard Henriette Christiansen Marianne Schwartzlose Sheldon
Direktion	Martin Løkkegaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i arkitekturrådgivning med opgaver i Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.930.422 kr. mod 7.278.526 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.111 kr. mod 112.755 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	5.930.422	7.278.526
Andre eksterne omkostninger	-2.089.666	-3.262.041
Bruttoresultat	3.840.756	4.016.485
1 Personaleomkostninger	-3.471.808	-3.765.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.952	-65.114
Driftsresultat	304.996	185.958
Andre finansielle indtægter	25	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.012	-28.792
Resultat før skat	285.009	157.166
Skat af årets resultat	-69.898	-44.411
Årets resultat	215.111	112.755
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	15.111	12.755
Disponeret i alt	215.111	112.755

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.541	198.493
Materielle anlægsaktiver i alt	134.541	198.493
Andre tilgodehavender	129.475	125.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	129.475	125.969
Anlægsaktiver i alt	264.016	324.462
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.628.042	2.695.218
Udskudte skatteaktiver	19.015	12.727
Tilgodehavende selskabsskat	1.814	25.922
Andre tilgodehavender	27.634	13.966
Periodeafgrænsningsposter	49.976	79.289
Tilgodehavender i alt	1.726.481	2.827.122
Likvide beholdninger	882.971	169.053
Omsætningsaktiver i alt	2.609.452	2.996.175
Aktiver i alt	2.873.468	3.320.637

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.001	500.001
3 Overført resultat	607.027	591.916
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	1.307.028	1.191.917
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	59.617	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.617	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.518	468.818
Anden gæld	1.271.305	1.659.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.506.823	2.128.720
Gældsforpligtelser i alt	1.566.440	2.128.720
Passiver i alt	2.873.468	3.320.637
5 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.266.833	3.570.055
Pensioner	169.189	161.766
Andre omkostninger til social sikring	35.786	33.592
	3.471.808	3.765.413
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.001	500.001
	500.001	500.001
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	591.916	579.161
Årets overførte overskud eller underskud	15.111	12.755
	607.027	591.916
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	100.000	460.000
Udloddet udbytte	-100.000	-460.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	200.000	100.000
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt sammen med anden virksomhed på adressen Adelgade 15,4, 1304 København K, der tidligst kan opsiges fra den 31. august 2022 og da med 6 måneders varsel. Den samlede årlige leje andrager t. kr. 473. Til sikkerhed over for udlejer er af selskabet indbetalt depositum t.kr. 125 medtaget under finansielle anlægsaktiver.		
